&  I
/  *

ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома в форме заочного голосования, расположенного по адресу:
город Магнитогорск, улица Первомайская, дом 19

общая площадь дома -  3710,30 кв.м, площадь собственников помещений -  3340,50 кв.м,
в том числе нежилые помещения -13,50 кв. м.

г. Магнитогорск 20\& \г.

^  Инициатор общего собрания, собственников помещений в многоквартирном доме:
40^ 'щ йщ СХ-М Ж . Д ^ У ^ - ф ^ ^роживающий по адресу: г. Магнитогорск, улица

Первомайская, дом 19, кв. 35^. паспорт серия т 5  ^ °номер 6 $  документ,
подтверждающий право собственности: €>

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -  3340,50
голосов (1 голос - 1  м2 общей площади собственников в многоквартирном доме).

Площадь муниципальных помещений -  кв.м., что составляет % от площади
собственников помещений.

Интересы муниципального образования, «Магнитогорский городской округ» предоставляет
Администрация города Магнитогорска в лице начальника управления жилищно-коммунального
хозяйства Чешева К.Г., действующего на основании доверенности от 22.12.2015 № ОДП 54/7750.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
голосов, что составляет?# $ % от общего количества голосов.

Повестка дня:
1.06 утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений. О проведении ремонта
подъездов.

2. 0§ утверждении уполномоченным лицом собственника кв. № З З Г
Чаи-  и наделении её (его) правом

подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.

3. О проведении ремонта подъездов за счет средств собственников помещений дома, из статьи
«содержание и ремонт».

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» голосов, что составляет/## % от общего числа голосов принявших
участие в собрании; «Против» - —  голосов - _ ц  %; «Воздержался» - голосов - ___%.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений. Провести
ремонт подъездов.
Решение по первому вопросу повестки дня принято.

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: голосов, что составляет от общего числа голосов принявших
участие в собрании; «Против» - голосов -  - "  %: «Воздержался» - голосов -  — '%.
[^ОСТАНОВИЛИ: Утвердить уполномоченным лицом собственника кв. № '3 3
с2Ц м и Ч у  Ол и  уУ^-и наделить её (его) правом подсчета голосов и
подписания протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.
Решение по второму вопросу повестки дня принято.

3. По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -Л у Щ // голосов, что составляет 7 -0 0 %  от площади собственников
помещений; «Против» - • голосов -  —  %: «Воздержался» - --- голосов -  — %.
ПОСТАНОВИЛИ: Провести ремонт подъездов за счет средств собственников помещений дома, из
статьи «содержание и ремонт».
Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.

Р Е Е С Т Р
собственников помещений по вопросам, поставленным на голосовании на общем собрании собственников помещений в

многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Магнитогорск, улица Первомайская, дом 19

Общая площадь многоквартирного дома 3710,30 кв. м.
Общее количество голосов 3340,50 собственников помещений в многоквартирном доме кв. м., в том числе нежилые помещения-13,50 кв. м.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
1 .Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений. О проведении ремонта подъездов.

2. Об утверждении уполномоченным лицом собственника кв. №  и
наделении её (его) правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.

3. О проведении ремонта подъездов за счет средств собственников помещений дома, из статьи «содержание и ремонт».

№
п/п

Ф.И.О.
собственника жилого помещения,
наименование юридического лица

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственности

Результат
голосования

За
Против

Воздержался

Дата
подпись

-/ (% , &> & . />&) . М в

X

<7 0

- к -
1х) о  Ъ К  ■

РЛХМСХгО. Щ Ш бс / Г 39 1 1 _______________

V <7

3 ^ 2  и  у  $  У С 9 /. &
- б  9  о  <2 .

р ^ г ^ о ^ ь . и А эб*. > м 4 9 ( ю<? 1 У у р

о ГО О4 х X  .* О
С н п л Р Х л ш ж  0  2 /

' /  У .

К Р / / з _ _ .......... / р

г)
"

/ 9 9 о  г ^ е - г , ! / Т б /
(I

V} юда и*

/  1 |
ГО- Ъ

х х у

<7 и  у

№
п/п

Ф.И.О.
собственника жилого помещения,
наименование юридического лица

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственности

Результат
голосования

За
Против

Воздержался

Дата
подпись

6 с # 4 о о иле .А Л 1 1 г 4 4
с &-

1*7.
1

% и . А О гое.... е 1
9 (л а ш /у ц ъ  Ж И  М . 0  у р с  .р и . ч 31?> 1
\0

/
^Л//

<1 С $  ■ $ о  О &&С у/Ср>?_\ 36-С.
Д у С Ь д $ и Л о л & я ~ ш  р ч х> с

С -ии /Ч уЛ /уцр4-е  М р Л 5 & 1  в и н : - -  Iр<у 4 4 5 4 9 4
1 Я .

14 о 4 1
а Ф А

(Л г ^  О гл?
^&Ъ ЦсУрС!(Ж сы 4

Я Ш Я
■п с 4  <?

р&ил РСраЦллсс /6 4 /  6 Ф -

1 ( 4 . о  4 / С

/5.

№
п/п

Ф.И.О.
собственника жилого помещения,
наименование юридического лица

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

у .  о  'Ыс- }ь* .
‘ У

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственности

Результат
голосования

За
Против

Воздержался

Дата
подпись

ЬО щ Щ Х с Я я . я .

п .
У З

Я. С*
О
м _

*л/ о г /

31 N А ' З

53 К
у з

3 3 . {‘С а / Т О и  \л М , о и .

сП 7° 4 7 3
-  0  (3

у / 7 .
' Лп УК /П /

У

5 5 { ‘М у х и  Д А У
&

4 &  % Л .
' (У? -  &  О и 4 г :
/ у з .  ^ у ? ( Н у -

ы К А

/ а з

3 3 7 у
■ -  к

<з? - 37 ЗУ К ККЗ3 3 С ш у г  & Б
( У у А

У?0> 4у с 31 3 5 . >у 3 ж .
7 3 , АКгйЗКЗШИ. ( / У  &  <3 с » <

с у < Ф _
733 3

60 т а 4о—
ч о ЗХХУзхи И 7 а р

(У - А? о  У У К К
/е д а  с у  °К !з Ь § З А З З х

ЗУ 3  7  & б ~ в '(р " з / ''3 3 .
и .  ■& о

Д х .  щ {1 г и . А Т
з з г / '$ а .

</

№
п/п

Ф.И.О.
собственника жилого помещения,
наименование юридического лица

...............

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственности

Результат
голосования

За
Против

Воздержался

Дата
подпись

/ /
С & 'бО  0  2<Х р ь Ч 5 <С̂

3 $ ,  & ^ А А А
{ 3

/

^  с \г ш Щ 2х> Я 2- 7 * 5 7 ^ 4 у з ь

<>к> <'л & О 'Н ъ с м о ю с ь , ^ с ^ / ь и и о_
________ ______  . ..........

С & - & О 0  ъ & с^
' р & г а с л  р  зуьвУ Л

3 4  5"
3 ° ^ /

у / .  $> о  г # с .
/;  Л А г  №/ЪСЦ̂ . А 1 А  •АА

А ^ ц л л / е л и ^  0 ер СЛ • /сЗ 0 Фё'М/Л' Н$ 3 5 , 0 з % /А
№ /ищ ,ниум я И к. С4 ^ {р  о •

/тм/мхУ. А? 5 " ? 6 ,  (5 А Л С с -о с р --

т Ж 7

/

{В 515 Ы А 1и#Ял
ль

и /

Ахгзчит о/ ?. с / ,  с? г<*2<:. 5 /3'
. . -
42. Ь\§гЛО ЬО(\ рм ■ 1луо /4 - '
V с л р 1

А Ш̂егле V ^ <? г*Г- /г̂. /5 А А
№ р)Ш€&Х- сЕ.Д С(. о и>с. Пв*. ПуТСГ и. Л %л> О̂О"
23 АА  ̂ А* Су- (о '«я |

■ 1лу оЛ (\ Л'Л Ъ(,&(
1

<3 сх. /Ш ,

',5